
ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 05 grudnia 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie 

województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b, 8c i 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie 

odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 3903 i 9318) załączniki nr 2, 4, 5, 8, 12, 13, 15, 18, 19, 26-28, 33 i 37 otrzymują brzmienie 

określone w załącznikach nr 1-14 do niniejszego rozporządzenia.  

§ 2. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie województwa mazowieckiego.

    2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/



 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 8910867.23440646.24742716

Nazwa dokumentu
Rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego ws. 
odstrzału sanitarnego.pdf

Tytuł dokumentu
Rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego ws. 
odstrzału sanitarnego

Skrót dokumentu
E651D73C3E6ED66B8DA40DB6789002420A6D2
6E9

Wersja dokumentu 1.11

Data podpisu 2024-12-05 

Sygnatariusz Mariusz Rafał Frankowski

Stanowisko Wojewoda Mazowiecki

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.124.96.96.

Data wydruku: 2024-12-06 07:44:26

Autor wydruku: Kolaszyńska Paulina


